АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.05.2018                                                             № 733

г. Кореновск

Об утверждении муниципального списка молодых семей-участников
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной

целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», изъявивших
желание получить социальную выплату в 2019 году

по сельским поселениям Кореновского района

В  целях  реализации  подпрограммы  «Обеспечение  жильём  молодых
семей»  федеральной  целевой  программы  «Жилище»  на  2015  –  2020  годы»,
утвержденной  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 17 декабря 2010 года №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище»
на 2015 -  2020 годы» (в редакции постановления Правительства  Российской
Федерации  от  25  августа  2015  года  №889),  в  соответствии  с  приказом
министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального
хозяйства  Краснодарского  края  от  2  марта  2016  года  №68  «О  реализации
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»  федеральной целевой
программы  «Жилище»  на  2015-2020  годы»  администрация  муниципального
образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  муниципальный  список  молодых  семей  -  участников
программы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей»  федеральной  целевой
программы  «Жилище»  на  2015-2020  годы»,  изъявивших  желание  получить
социальную выплату в 2019 году по сельским поселениям Кореновского района
(прилагается).

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
В.И. Аладина.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                         постановлением администрации
                                                                          муниципального образования

                                                                         Кореновский район
                                                                       от 31.05.2018 № 733

               МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК
1. молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой
программы «Жилище» на 2015-2020 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2019 году по

муниципальному образованию Кореновский район (сельские поселения)
№ п/п
(моло
дые

семьи
)

Данные о членах молодой семьи Дата
постан
овки на
учет в

качеств
е

нужда
ющего

ся,
призна

ния
семьи
нужда
ющейс

я

Дата
принят
ия
заявлен
ия на
включе
ние
молодо
й семьи
в
состав
участни
ков
подпро
граммы

Дата,
номер

решени
я о

признан
ии

молодо
й семьи
участни

ком
програм

мы

Расчетная стоимость
жилья

Количе
ство

членов
семьи

(челове
к)

Ф.И.О. Граждан
ство

иностра
нного

государс
тва

Принадле
жность к
родству

Паспорт гражданина
Российской

Федерации или
свидетельство о

рождении
несовершеннолетнего

, не достигшего 14
лет

Число
,

месяц,
год

рожде
ния

Свидетельство о
заключении брака

Стои
мость
1 кв.
метра
(руб.)

Размер
общей
площад

и
жилого
помещ
ения на
семью
(кв.м.)

Всег
о

(руб
.)

Серия
,

номер

Кем, когда
выдан

Серия
,

номер

Кем, когда
выдано

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 3 (три) Дводненк
о Юлия

Викторов
на

- супруга Серия
03 14
№608
031

Отделением
УФМС

России по
Краснодарско

му краю в
г.Кореновске

22.09.2014

24.12.
1987

II-АГ
№899
085

Отделом
ЗАГС

Кореновск
ого района
управлени

я ЗАГС
Краснодар
ского края
06.09.2014

28.02.2
018

13.04.201
8

03.05.20
18 №585

36
969

54 1
996
326

Дводненк
о Сергей
Васильев

ич

супруг Серия
03 06
№077
996

Управлением
внутренних

дел
Прикубанског

о округа
г.Краснодара

25.11.2005

15.10.
1985

Дягилев
Иван

Александ

сын III-АГ
№587
474

Отделом
ЗАГС

г.Краснодара

18.07.
2009

рович управления
ЗАГС

Краснодарско
го края

27.07.2009
2 3 (три) Сайфиди

нова
Алена
Николаев
на

- Супруга Серия
03 15
№076
229

Отделением
УФМС

России по
Краснодарско

му краю в
г.Кореновске

02.01.2015

03.01.
1987

- - 22.02.2
018

10.04.20
18

03.05.2
018

№584

36
969

54 1
996
326

Сайфиди
мов
Карим
Фарухдж
онович

- сын V-АГ
№508
247

Отделом
ЗАГС

Кореновского
района

управления
ЗАГС

Краснодарско
го края

09.02.2016

25.12.
2014

Сайфиди
нова
Сабрина
Фарухдж
оновна

- дочь V-АГ
№508
746

Отделом
ЗАГС

Кореновского
района

управления
ЗАГС

Краснодарско
го края

22.12.2015

17.12.
2015

3 4
(четыре

Воропай
Кристина

- Супруга Серия
0310

Отделением
УФМС

18.06.
1988

II-АГ
№670

Отделом
ЗАГС

15.02.2
018

04.05.20
18

08.05.2
018

36
969

72 2
661

) Сергеевн
а

№735
384

России по
Краснодарско

му краю в
Кореновском

районе
17.05.2011

522 Кореновск
ого района
управлени

я ЗАГС
Краснодар
ского края
07.05.2011

№619 768

Воропай
Роман
Викторов
ич

- супруг Серия
0305
№606
307

Управлением
внутренних

дел
Кореновского

района
Краснодарско

го края
13.10.2004

23.10.
1983

Воропай
Ярослав
Романови
ч

- сын III-АГ
№873
867

Отделом
ЗАГС

Кореновского
района

управления
ЗАГС

Краснодарско
го края

15.07.2011

11.07.
2011

Воропай
Егор
Романови
ч

- сын IV-АГ
№795
109

Отделом
ЗАГС

Кореновского
района

управления
ЗАГС

Краснодарско
го края

26.04.2014

22.04.
2014

4 3 (три) Кузьмина
Светлана
Александ
ровна

- супруга Серия
03 15
№076
568

Отделом
УФМС

России по
Краснодарско

му краю в
г.Кореновске

04.02.2015

10.11.
1994

II-АГ
№899
320

Отделом
ЗАГС

Кореновск
ого района
управлени

я ЗАГС
Краснодар
ского края
17.01.2015

20.04.2
018

22.05.20
18

30.05.2
018

№732

36
969

54 1
996
326

Кузьмин
Том
Андрееви
ч

- супруг Серия
03 14
№608
104

Отделом
УФМС

России по
Краснодарско

му краю в
г.Кореновске

30.09.2014

08.09.
1994

Кузьмина
Тамара
Томовна

- дочь V-АГ
№628
267

Отделом
ЗАГС

Кореновского
района

управления
ЗАГС

Краснодарско
го края

29.06.2016

27.06.
2016

5 2 (два) Шестаков
а
Людмила
Александ
ровна

- супруга серия
0310
№735
485

Отделом
УФМС

России по
Краснодарско

му краю в
Кореновском

районе
26.05.2011

15.08.
1987

- - 24.05.2
018

25.05.20
18

30.05.2
018

№730

36
969

36 1
330
884

Шестаков - сын IV-АГ Отделом 20.09.

Сергей
Викторов
ич

№628
155

ЗАГС
Калининского

района
управления

ЗАГС
Краснодарско

го края
28.09.2012

2012

6 3 (Три) Долженко
Виктория

Викторовн
а

- супруга Серия
0316

№4557
34

Отделом
УФМС России

по
Краснодарско

му краю в
Прикубанском

округе
г.Краснодара

28.04.2016

23.06.1
985

III-АГ
№6072

50

24.05.20
18

25.05.20
18

36969 54 1 996
326

Долженко
Игорь
Александр
ович

- супруг Серия
0306

№4125
64

Отдел
внутренних
дел Усть-

Лабинского
района

Краснодарског
о края

31.01.2007

20.01.1
987

Отдел
«Екатерини
нский Зал»
управления
ЗАГС ЗАГС
Краснодара

Дворец
Бракосочета

ния
Краснодарс
кого края
19.03.2016

30.05.20
18 №731

Долженко
Дамир
Игоревич

- сын V-АГ
№6716

44

Отдел ЗАГС
Прикубанского
внутригородск

ого округа
г.Краснодара
управления

ЗАГС

26.09.2
016

Краснодарског
о края

01.10.2016

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                                                                                                     Б.И. Сторчун

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ